

КРАТЪК ПРОТОКОЛ № 22
ОТ ДИСТАНЦИОННОТО ЗАСЕДАНИЕ ЧРЕЗ ВИДЕОКОНФЕРЕНТНА ВРЪЗКА
НА ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,
ПРОВЕДЕНО НА 25 ЮНИ 2025 Г.

ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ: Стефан Петров – член на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

ОТСЪСТВАЩИ НЯМА

На заседанието присъства Стефка Инджова – за главен секретар на Висшия съдебен съвет, съгласно Заповед № ВСС-9849/13.06.2025 г.

Откриване на заседанието – 11.10 ч.

По внесените допълнения и на основание последвалите разисквания по дневния ред

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

I. ВКЛЮЧВА в дневния ред следните допълнителни точки:

11. Проект на решение за определяне на дата за провеждане на събеседване с допуснатия кандидат за избор на административен ръководител – окръжен прокурор на Окръжна прокуратура – Русе, открита с решение на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 17/21.05.2025 г. (обн. ДВ, бр. 42/23.05.2025 г.).

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

12. Проект на решение по заявление от кандидат в конкурса за първоначално назначаване на длъжност „прокурор“ в районните прокуратури, обявен с решение на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 5/05.02.2025 г. (обн. ДВ, бр. 13/14.02.2025 г.).

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

ПО ДНЕВНИЯ РЕД

1. ОТНОСНО: Връчване на отличие на основание чл. 303 от Закона за съдебната власт

Председателстващият Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет **ВРЪЧИ** отличие „служебна благодарност и грамота“ на Даниел Миленов Илиев – прокурор в Районна прокуратура-Добрич, поощрен с решение на Прокурорската колегия на ВСС по Протокол № 20/11.06.2025 г.

ИЗБОР НА АДМИНИСТРАТИВНИ РЪКОВОДИТЕЛИ НА ОРГАНИ НА СЪДЕБНАТА ВЛАСТ

2. ОТНОСНО: Избор на административен ръководител – апелативен прокурор на Апелативна прокуратура - София

Кандидат:

- **Даниела Иванова Попова** – прокурор във Върховна касационна прокуратура, изпълняващ функциите „административен ръководител – апелативен прокурор“ на Апелативна прокуратура-София, с ранг „прокурор във ВКП“

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

2.1. След проведеното явно гласуване и при обявения резултат: **9** гласа „за“, **0** гласа „против“, на основание чл. 194б, ал. 4 от ЗСВ, **НАЗНАЧАВА Даниела Иванова Попова** – прокурор във Върховна касационна прокуратура, изпълняващ функциите „административен ръководител – апелативен прокурор“ на Апелативна прокуратура - София, на **длъжността „административен ръководител - апелативен прокурор“ на Апелативна прокуратура - София**, с ранг „прокурор във ВКП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на

максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

(Мотивите се съдържат в пълния стенографски протокол и в приложените към него материали)

2.2. Решението по т. 2.1 може да се обжалва пред Върховния административен съд в 7-дневен срок от обявяването му.

ДИСЦИПЛИНАРНА ДЕЙНОСТ И ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ С ИВСС

3. ОТНОСНО: Произнасяне по решение на дисциплинарния състав по дисциплинарно дело № 9/2024 г.

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШНИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

3.1. ПРЕКРАТЯВА производството в частта относно допуснато дисциплинарно нарушение по чл. 307, ал. 3, т. 1 и 2 от Закона за съдебната власт от прокурор Румяна Иванова Иванова – прокурор в Районна прокуратура-Благоевград, по отношение на НП № 5870/2023 г. по описа на РП-Благоевград, ДП № 281/2023 г. по описа на 01 РУ – Благоевград, по съображения, изложени в обстоятелствената част на решението.

3.2. НАЛАГА на Румяна Иванова Иванова – прокурор в Районна прокуратура-Благоевград, дисциплинарно наказание по чл. 308, ал. 1, т. 1 ЗСВ – „забележка“, за допуснато от нея дисциплинарно нарушение по чл. 307, ал. 3, т. 1, 2 и 4 от Закона за съдебната власт.

3.3. Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му.

АТЕСТИРАНЕ И КОНКУРСИ

4. ОТНОСНО: Назначаване на кандидатите за младши прокурори в районните прокуратури, по обявения конкурс с решение на Прокурорската колегия, която на основание § 23, ал. 2 от ПЗР на ЗИД на КРБ (обн. ДВ,

бр. 106/22.12.2023 г.) изпълнява функциите на Висш прокурорски съвет, по Протокол № 3/31.01.2024 г., успешно завършили обучението си в Националния институт на правосъдието

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

4.1. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Данчо Тодоров на длъжност „младши прокурор“ в Софийска районна прокуратура, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

4.2. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Йордан Милев на длъжност „младши прокурор“ в Софийска районна прокуратура, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

4.3. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Николай Ненков на длъжност „младши прокурор“ в Районна прокуратура – Велико Търново, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Велико Търново, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

4.4. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Иван Кирилов на длъжност „младши прокурор“ в Районна прокуратура – Ямбол, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Ямбол, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

4.5. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Десислава Мачорска на длъжност „младши прокурор“ в Районна прокуратура – Варна, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Варна, с основно

месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

4.6. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Кузман Мартинов на длъжност „младши прокурор“ в Районна прокуратура – Бургас, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Бургас, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

4.7. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Анатоли Илиев на длъжност „младши прокурор“ в Районна прокуратура – Ловеч, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Ловеч, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

4.8. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Цветомир Цанков на длъжност „младши прокурор“ в Районна прокуратура – Русе, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Русе, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

4.9. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Диана Берова на длъжност „младши прокурор“ в Районна прокуратура – Добрич, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Добрич, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

4.10. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Маргарита Попова на длъжност „младши прокурор“ в Районна прокуратура – Сливен, с

място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Сливен, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

4.11. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Габриел Крикорян на длъжност „младши прокурор“ в Районна прокуратура – Шумен, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Шумен, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

4.12. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Петромир Андреев на длъжност „младши прокурор“ в Районна прокуратура – Перник, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Перник, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

4.13. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Радина Христова на длъжност „младши прокурор“ в Районна прокуратура – Варна, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Варна, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

4.14. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Петьо Величков на длъжност „младши прокурор“ в Районна прокуратура – Благоевград, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Благоевград, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

4.15. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Теодор Георгиев на длъжност „младши прокурор“ в Районна прокуратура – Пловдив, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Пловдив, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

4.16. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Светла Тодорова на длъжност „младши прокурор“ в Районна прокуратура – Стара Загора, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Стара Загора, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

4.17. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Марин Петрушев на длъжност „младши прокурор“ в Районна прокуратура – Силистра, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Силистра, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

4.18. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Лидия Матеева на длъжност „младши прокурор“ в Районна прокуратура – Хасково, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Хасково, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

4.19. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Георги Георгиев на длъжност „младши прокурор“ в Районна прокуратура – Видин, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Видин, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

**Забележка: Кандидатът за длъжността „младши прокурор“ в Софийска районна прокуратура – Нели Калайджиева (одобрена в окончателен списък, приет с решение на Прокурорската колегия, която на основание § 23, ал. 2 от ПЗР на ЗИД на КРБ (обн. ДВ, бр. 106/22.12.2023 г.) изпълнява функциите на Висш прокурорски съвет, по Протокол № 28/17.07.2024 г., т. 7.1.11.) е с отложено обучение в Националния институт на правосъдието (НИП), съгласно решение на Управителния съвет на НИП по Протокол № 136/21.10.2024 г. Същата следва да бъде назначена с випуск 2025-2026 г.*

Кандидатът за длъжността „младши прокурор“ в Районна прокуратура – Бургас – Галина Желязкова (одобрена в окончателен списък, приет с решение на Прокурорската колегия, която на основание § 23, ал. 2 от ПЗР на ЗИД на КРБ (обн. ДВ, бр. 106/22.12.2023 г.) изпълнява функциите на Висш прокурорски съвет, по Протокол № 28/17.07.2024 г., т. 7.1.14.) е с прекъснато обучение в НИП, съгласно заповед № РД-11-21 от 02.04.2025г. на директора на НИП. Същата следва да бъде назначена с випуск 2025-2026 г.

5. ОТНОСНО: Назначаване на кандидатите за младши следователи в следствените отдели в окръжните прокуратури, по обявения конкурс с решение на Прокурорската колегия, която на основание § 23, ал. 2 от ПЗР на ЗИД на КРБ (обн. ДВ, бр. 106/22.12.2023 г.) изпълнява функциите на Висш прокурорски съвет, по Протокол № 3/31.01.2024 г., успешно завършили обучението си в Националния институт на правосъдието

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

5.1. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Атанас Маринов на длъжност „младши следовател“ във Военно-окръжна прокуратура – София, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

5.2. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Венелин Кючуков на длъжност „младши следовател“ в Следствен отдел в Софийска градска прокуратура, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

5.3. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Силвия Добрева на длъжност „младши следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Стара Загора, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

5.4. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Яница Господинова на длъжност „младши следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Варна, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

5.5. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Ангел Христов на длъжност „младши следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Велико Търново, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

5.6. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Владислав Каменов на длъжност „младши следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Велико Търново, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

5.7. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Кристиян Антонов на длъжност „младши следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Хасково, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

5.8. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Цанко Борисов на длъжност „младши следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Русе, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

5.9. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Христофор Стоянов на длъжност „младши следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Сливен, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

5.10. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Георги Попов на длъжност „младши следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Разград, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

5.11. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Станимир Петков на длъжност „младши следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Силистра, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни

месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

5.12. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 258а, ал. 3 от ЗСВ, Радомир Стайков на длъжност „младши следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Добрич, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 01.07.2025 г.

6. ОТНОСНО: Назначаване на младши прокурори по обявления конкурс, с решение на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 3/26.01.2022 г., на длъжност „прокурор“ в районните прокуратури, след изтичане на срока по чл. 240, ал. 1 от Закона за съдебната власт

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

6.1. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Калина Тихомирова Трифонова** - младши прокурор в Софийска районна прокуратура, на длъжност "прокурор" в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.2. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Емил Борко Исаков** - младши прокурор в Софийска районна прокуратура, на длъжност "прокурор" в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.3. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Петър Михайлов Баев** - младши прокурор в Софийска районна прокуратура, на длъжност "прокурор" в Софийска районна прокуратура, с ранг

„прокурор в ОП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.4. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Петър Тодоров Ангелов** - младши прокурор в Софийска районна прокуратура, на длъжност "прокурор" в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.5. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Нели Ивайлова Етова** - младши прокурор в Софийска районна прокуратура, на длъжност "прокурор" в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.6. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Ивайло Тодоров Миланов** - младши прокурор в Софийска районна прокуратура, на длъжност "прокурор" в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.7. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Гергана Андонова Миталова-Герон** - младши прокурор в Софийска районна прокуратура, на длъжност "прокурор" в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.8. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Вангел Пиринев Кръстанов** - младши прокурор в Софийска районна прокуратура, на длъжност "прокурор" в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.9. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Мартин Лазаров Апостолов** - младши прокурор в Софийска районна прокуратура, на длъжност "прокурор" в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.10. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Георги Христов Карачанак** - младши прокурор в Софийска районна прокуратура, на длъжност "прокурор" в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.11. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Стефка Иванова Пелтекова-Илиева** - младши прокурор в Софийска районна прокуратура, на длъжност "прокурор" в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.12. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Мария Иванова Алексова** - младши прокурор в Софийска районна прокуратура, на длъжност "прокурор" в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно

Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.13. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Иво Василев Стоянов** - младши прокурор в Районна прокуратура – Благоевград, на длъжност "прокурор" в Районна прокуратура – Благоевград, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Благоевград, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.14. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Мартин Красимиров Ковачев** - младши прокурор в Районна прокуратура – Благоевград, на длъжност "прокурор" в Районна прокуратура – Ловеч, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Ловеч, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.15. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Мирела Емилова Александрова** - младши прокурор в Районна прокуратура – Кюстендил, на длъжност "прокурор" в Районна прокуратура – Кюстендил, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Кюстендил, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.16. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Виктор Павлинов Русев** - младши прокурор в Районна прокуратура – Самоков, на длъжност "прокурор" в Районна прокуратура – Самоков, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Самоков, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.17. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Йоанна Владимирова Исакова** - младши прокурор в Районна прокуратура – Ботевград, на длъжност "прокурор" в Районна прокуратура – Ботевград, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Ботевград, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.18. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Николай Савов Недялков** - младши прокурор в Районна прокуратура – Пловдив, на длъжност "прокурор" в Районна прокуратура – Пловдив, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Пловдив, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.19. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Иван Колев Иванов** - младши прокурор в Районна прокуратура – Пловдив, на длъжност "прокурор" в Районна прокуратура – Пловдив, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Пловдив, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.20. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Мариета Николаева Венова** - младши прокурор в Районна прокуратура – Пазарджик, на длъжност "прокурор" в Районна прокуратура – Монтана, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Монтана, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.21. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Даниел Славов Пеев** - младши прокурор в Районна прокуратура – Стара Загора, на длъжност "прокурор" в Районна прокуратура – Стара Загора, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Стара Загора, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.22. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Даниела Димчева Сакалова** - младши прокурор в Районна прокуратура – Хасково, на длъжност "прокурор" в Районна прокуратура – Хасково, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Хасково, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.23. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Георги Славчев Георгиев** - младши прокурор в Районна прокуратура – Велико Търново, на длъжност "прокурор" в Районна прокуратура – Плевен, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Плевен, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.24. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Станимира Иванова Иванова** - младши прокурор в Районна прокуратура – Русе, на длъжност "прокурор" в Районна прокуратура – Русе, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Русе, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.25. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Петя Цветкова Генова** - младши прокурор в Районна прокуратура –

Варна, на длъжност "прокурор" в Районна прокуратура – Варна, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Варна, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.26. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Пламен Красимиров Иванов** - младши прокурор в Районна прокуратура – Варна, на длъжност "прокурор" в Районна прокуратура – Варна, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Варна, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.27. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Петьо Стефанов Петков** - младши прокурор в Районна прокуратура – Варна, на длъжност "прокурор" в Районна прокуратура – Варна, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Варна, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.28. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Ани Трайкова Панайотова** - младши прокурор в Районна прокуратура – Бургас, на длъжност "прокурор" в Районна прокуратура – Бургас, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Бургас, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.29. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Георги Райков Стоянов** - младши прокурор в Районна прокуратура – Сливен, на длъжност "прокурор" в Районна прокуратура – Бургас, с място на работа – съдебния район на Районна прокуратура – Бургас, с основно месечно

трудова възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

6.30. Решенията по т.т. 6.1., 6.2., 6.3., 6.4., 6.5., 6.6., 6.7., 6.8., 6.9, 6.10., 6.11., 6.12., 6.13., 6.14., 6.15., 6.16., 6.17., 6.18., 6.19., 6.20., 6.21., 6.22., 6.23., 6.24., 6.25., 6.26., 6.27., 6.28. и 6.29. могат да се обжалват пред Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването им.

7. ОТНОСНО: Предложение за назначаване на младши следователи по обявения конкурс, с решение на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 3/26.01.2022 г., на длъжност „следовател“ в следствените отдели в окръжните прокуратури, след изтичане на срока по чл. 240, ал. 1 от Закона за съдебната власт

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

7.1. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Марин Венциславов Кръстев** - младши следовател в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Плевен, на длъжност "следовател" в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура - Плевен, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

7.2. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Димитър Ивов Добрев** - младши следовател в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Варна, на длъжност "следовател" в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура - Варна, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

7.3. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Стеля Иванова Петрова** - младши следовател в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Търговище, на длъжност "следовател" в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура - Варна, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

7.4. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Димитър Петров Тодоров** - младши следовател в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Шумен, на длъжност "следовател" в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура - Шумен, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

7.5. ПРОДЪЛЖАВА, на основание чл. 240, ал. 2 от ЗСВ, срока на назначението на **Петя Филипова Саръева-Даскалова** - младши следовател във Военно-окръжна прокуратура – София, до **14.07.2025 г.**, считано от **04.07.2025 г.**

7.5.1. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Петя Филипова Саръева-Даскалова** - младши следовател във Военно-окръжна прокуратура – София, на длъжност "следовател" във Военно-окръжна прокуратура – София, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **15.07.2025 г.**

7.6. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Мария Милчова Дончева** - младши следовател в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Пловдив, на длъжност "следовател" в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура - Кюстендил, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на

максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

7.7. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Розалия Филипова Иванова** - младши следовател в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Хасково, на длъжност "следовател" в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура - Благоевград, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

7.8. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Ивайло Стефанов Стоянов** - младши следовател в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Ловеч, на длъжност "следовател" в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура - София, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

7.9. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Даниела Данева Петкова** - младши следовател в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Сливен, на длъжност "следовател" в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура - Бургас, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

7.10. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Людмила Александрова Павлова** - младши следовател в Следствения отдел в Софийска градска прокуратура, на длъжност "следовател" в Следствения отдел в Софийска градска прокуратура, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

7.11. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Никол Кирилова Николова** - младши следовател в Следствения отдел в Софийска градска прокуратура, на длъжност "следовател" в Следствения отдел в Софийска градска прокуратура, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

7.12. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Александрина Искренова Хаджиева** - младши следовател в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Благоевград, на длъжност "следовател" в Следствения отдел в Софийска градска прокуратура, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

7.13. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Стефани Георгиева Йорданова** - младши следовател в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Монтана, на длъжност "следовател" в Следствения отдел в Софийска градска прокуратура, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

7.14. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Симеон Василев Симеонов** - младши следовател в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Пазарджик, на длъжност "следовател" в Следствения отдел в Софийска градска прокуратура, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

7.15. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Ивета Пламенова Гергова** - младши следовател в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Кърджали, на длъжност "следовател" в Следствения отдел в Софийска градска прокуратура, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

7.16. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Елена Ефтимова Софтева** - младши следовател в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Смолян, на длъжност "следовател" в Следствения отдел в Софийска градска прокуратура, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

7.17. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 243 от ЗСВ, **Веселина Петрова Митева** - младши следовател в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Бургас, на длъжност "следовател" в Следствения отдел в Софийска градска прокуратура, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от **04.07.2025 г.**

7.18. Решенията по т.т. 7.1., 7.2., 7.3., 7.4., 7.5., 7.5.1., 7.6., 7.7., 7.8., 7.9., 7.10., 7.11., 7.12., 7.13., 7.14., 7.15., 7.16. и 7.17. могат да се обжалват пред Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването им.

8. ОТНОСНО: Предложение от административния ръководител на Окръжна прокуратура – Велико Търново за оптимизиране щатната численост на органа

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

РЕШИ:

ОПРЕДЕЛЯ, на основание чл. 30, ал. 5, т. 4 от ЗСВ, трета щатна длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-окръжен прокурор“ на Окръжна прокуратура – Велико Търново чрез трансформиране на 1 (една) свободна длъжност „прокурор“ от щата на органа в 1 (една) щатна длъжност „заместник на административния ръководител - заместник-окръжен прокурор“ на Окръжна прокуратура – Велико Търново, считано от датата на вземане на решението.

9.1. ПООЩРЯВА, на основание чл. 303, ал. 2, т. 2, б. „а“ и ал. 3, т. 1, във връзка с чл. 304, ал. 1 от ЗСВ, Детелина Иванова Маркова – освободена, с решение на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 21/18.06.2025 г., считано от 23.06.2025 г., от заеманата длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Монтана, с отличие „личен почетен знак първа степен - златен“ и парична награда в размер на 1500 (хиляда и петстотин) лв., за проявен висок професионализъм, безупречно и образцово изпълнение на служебните задължения и високи нравствени качества.

9.2. ВЪЗЛАГА на дирекция „Международна дейност, връзки с обществеността и протокол“ организацията по поканата, с оглед връчване на отличието на последното заседание на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет през месец юли 2025 г.

9.3. Решението по т. 9.1 да се предостави на Комисия „Бюджет и финанси“, по компетентност.

10.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 3 от ЗСВ, периодично атестиране на Румен Георгиев Иванов – прокурор в Районна прокуратура – Пловдив.

10.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Румен Георгиев Иванов – прокурор в Районна прокуратура – Пловдив.

ДОПЪЛНИТЕЛНИ ТОЧКИ

11. ОТНОСНО: Определяне на дата за провеждане на събеседване с допуснатия кандидат за избор на административен ръководител – окръжен прокурор на Окръжна прокуратура - Русе, открита с решение на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 17/21.05.2025 г. (обн. ДВ, бр. 42/23.05.2025 г.)

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШНИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

ОПРЕДЕЛЯ ДАТА за провеждане на събеседване с допуснатия кандидат в процедурата за избор на административен ръководител – окръжен прокурор на Окръжна прокуратура - Русе, открита с решение на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 17/21.05.2025 г. (обн. ДВ, бр. 42/23.05.2025 г.): **16.07.2025 г.**

12. ОТНОСНО: Заявление от кандидат в конкурса за първоначално назначаване на длъжност „прокурор“ в районните прокуратури, обявен с решение на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 5/05.02.2025 г. (обн. ДВ, бр. 13/14.02.2025 г.)

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШНИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

12.1. ПРЕКРАТЯВА по отношение на **Мария Теодосиева** конкурсната процедура за първоначално назначаване на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Кюстендил по обявения конкурс с решение на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 5/05.02.2025 г. (обн. ДВ, бр. 13/14.02.2025 г.), поради постъпил отказ с вх. № ВСС-5645/24.06.2025 г.

12.2. ПРЕКРАТЯВА по отношение на **Мария Теодосиева** конкурсната процедура за първоначално назначаване на длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Благоевград по обявения конкурс с решение на

Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 5/05.02.2025 г. (обн. ДВ, бр. 13/14.02.2025 г.), поради постъпил отказ с вх. № ВСС-5645/24.06.2025 г.

12.3. Решенията по т. 12.1 и т. 12.2 могат да се обжалват в 14-дневен срок пред Върховния административен съд.

12.4. ИЗПРАЩА решенията по т. 12 на конкурсната комисия по конкурса за първоначално назначаване на длъжност „прокурор“ в районните прокуратури, обявен с решение на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 5/05.02.2025 г.

Закриване на заседанието – 12.35 ч.

Стенографи:

Зорница Божкова

Лидия Здравкова

Вася Йорданова

(Изготвен на 25.06.2025 г./ЗК)

СЪГЛАСУВАЛ:

Стефка Инджова,

За главен секретар

(съгласно Заповед

№ ВСС-9849/13.06.2025 г.)

(26.06.2025 г.)

Разпечатка от гласуване на решенията по протокола. Гласуването е в съответствие с предложението на вносителя.

Публикуван на 26.06.2025 г.